

رشته اتاق عمل از جمله شاخه‌های گروه علوم پزشکی است که هر ساله در مقاطع مختلف، دانشجویان را پذیرش می‌کند. یک فرد متقاضی ادامه تحصیل در این رشته از گروه آزمایشی علوم تجربی، در زمان ثبت نام و انتخاب این رشته حتماً باید از **رتبه قبولی در رشته اتاق عمل** و صد البته کارنامه قبولی رشته اتاق عمل آگاهی کافی را بدست آورد. این اطلاعات به او کمک می‌کند تا بتواند به هدف خود یعنی قبولی در این رشته برسد.

اگر شما هم جز افرادی هستید که می‌خواهید با رتبه قبولی اتاق عمل و همچنین درصد دروس قبولی اتاق عمل آشنا شوید، در ادامه مقاله با ما همراه باشید. در نوشته پیش رو اطلاعات خوب و مفیدی را درباره رتبه قبولی در رشته اتاق عمل برای شما عزیزان مایل به ادامه تحصیل در این رشته از گروه علوم پزشکی داریم. اطلاعاتی دقیق و کامل که می‌تواند کاربردی و مفید تلقی شود و موجب داشتن انتخاب رشته‌ای حرفه‌ای‌تر و بهتر برای شما دوستان کنکوری در رشته اتاق عمل شود.

ضرورت بررسی رتبه قبولی در رشته اتاق عمل

رشته‌های گروه پزشکی از آن دست رشته‌هایی هستند که به دلیل بازار کار خوب آن، در ایران توجه بسیاری از داوطلبان گروه علوم تجربی به سمت آن جذب می‌شود. هر داوطلب می‌تواند با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور و دانلود دفترچه راهنمای انتخاب رشته از تمامی دروسی که برای قبولی در این رشته‌ها باید مطالعه کنند، اطلاع حاصل نماید. از طرفی ضرایب این درس‌ها نیز در قالب جداولی در این دفترچه ذکر شده است.

داوطلبان با در نظر گرفتن موارد مذکور می‌توانند برنامه‌ریزی کوتاه مدت و یا بلند مدت دقیق‌تری را برای موفقیت هر چه بیشتر پی‌ریزی کنند. اگر فردی تمایل به قبولی و پذیرش در رشته‌ای همچون اتاق عمل را داشته باشد، در ابتدا بهتر است در مورد بودجه‌بندی دروس گروه تجربی و یا کتب و منابع مورد نیاز برای پذیرش در رشته اتاق عمل پرس و جو کند.



ضرورت بررسی رتبه قبولی در رشته اتاق عمل

irantahsil.org

پس از انجام تمام این کارها و کسب اطلاعات لازم، وقت برنامه ریزی درسی آن هم به روش رتبه های برتر کنکور است. کلیه اشخاصی که ثبت نام خود را در رشته تجربی در سایت sanjesh.org انجام داده اند، لزوماً باید با دستیابی به کارنامه شماری از افراد قبول شده در رشته اتاق عمل از رتبه قبولی در رشته اتاق عمل به بهترین شکل ممکن اطلاع کسب کنند.

به طور معمول محتوای کارنامه قبولی رشته اتاق عمل را مواردی همچون درصدهای تمامی درس های اختصاصی و عمومی داوطلب و البته رتبه قبولی در رشته اتاق عمل را شامل می شود.

جهت آشنایی با نحوه [برنامه ریزی رتبه های برتر کنکور](#)، بر روی لینک مربوطه کلیک کنید .

کارنامه قبولی رشته اتاق عمل

در این قسمت از مقاله با محتوای رتبه قبولی در رشته اتاق عمل، سعی داریم اطلاعات مفیدی را در مورد کارنامه قبولی رشته اتاق عمل در اختیار شما دوستان عزیز قرار دهیم. در صورت داشتن هرگونه مشکلی در رابطه با کارنامه قبولی رشته اتاق عمل می‌توانید از راهنمایی‌ها و کمک‌های مشاوران باتجربه ایران تحصیل استفاده بفرمایید.

رتبه ها	دانشگاه	محل اقامت	فیزیک شیمی	زیست شناسی	ریاضیات	زمین شناسی	زبان خارجی	زبان دین و زندگی	ادبیات فارسی	عربی	
13500	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند (محل تحصیل مجتمع آموزش عالی سلامت قائن)	قائن	30	33	62	67	6	86	68	49	42
13300	دانشگاه علوم پزشکی گراش	گراش	38	14	39	36	4	38	75	62	52
12700	دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس	بندرعباس	26	27	48	14	5	79	90	69	38

12650	دانشکده علوم پزشکی نیشابور	نیشابور	49	58	58	12	6	18	59	39	31
13100	دانشگاه علوم پزشکی گناباد	گناباد	56	36	39	33	11	46	39	49	35

کارنامه قبولی در رشته اتاق عمل (سه‌میه منطقه 2)

رتبه ها	دانشگاه	محل اقامت	فیزیک شیمی	زیست شناسی	ریاضیات	زمین شناسی	زبان دین و زبان خارجی	زبان عربی	ادبیات فارسی		
۱۴۰۲۳	دانشگاه علوم پزشکی ایران	ایران	28	15	44	2/6	9	54	37	16	
13300	دانشکده علوم پزشکی ایران	ایران	30	28	38	20	3	15	45	26	39
25800	دانشگاه علوم پزشکی سمنان (محل تحصیل دانشکده پیراپزشکی سرخه)	سرخه	35	28	38	20	3	15	45	26	39
12650	دانشگاه علوم پزشکی بم	بم	47	17	77	11	9	5	53	18	43



هوشمندانه انتخاب کنیم...

تماس با مشاورین انتخاب رشته ایران تحصیل

۹۰۹ ۹۰۷ ۵۳۰۷

تماس از طریق تلفن ثابت

انتخاب رشته
حرفه ای به سبک ایران تحصیل

برای آشنایی با [رشته اتاق عمل بدون کنکور](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید .

ضریب دروس برای قبولی در رشته اتاق عمل

همانطور که در بخش های اولیه مقاله بیان شد، شما عزیزان برای این که بتوانید رتبه قبولی اتاق عمل را کسب کنید، باید که با ضرایب دروس این رشته به طور کامل آشنا شوید. در واقع زمانی که شما با ضریب هر یک از درس ها آشنا شوید، خواهید دانست که چه درسی را باید بیشتر مطالعه نمایید. ضریب های لازم برای دروس مختلف برای کسب رتبه قبولی در رشته اتاق عمل، به شرح زیر می باشد :

نام درس	عربی	ادبیات فارسی	زبان خارج	دین و زندگی	زمین شناسی	زیست شناسی	فیزیک	ریاضی	شیمی
زیر گروه یک	-	-	-	-	0	4	2	2	3

ضرایب 2 4 2 3 - - - - -



آخرین رتبه قبولی اتاق عمل دولتی

شما عزیزان علاوه بر بررسی کارنامه های قبولی، می توانید رتبه های برتر را نیز بررسی نمایید. در واقع، شما عزیزان می توانید با بررسی ده رتبه برتر آخرین سال قبولی، بدانید که تا چه رتبه ای می توانید در این رشته قبول شوید. برخی از رتبه های برتر قبولی در رشته اتاق عمل، شامل موارد زیر می باشند:

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل سراسری در سهمیه منطقه 1

در این بخش از مقاله قصد داریم تا به 10 رتبه آخر قبولی اتاق عمل منطقه 1 و محل قبولی آن‌ها اشاره کنیم:

رتبه در زیر گروه یک	محل سکونت	دانشگاه محل قبولی
13659	قائن	دانشکده علوم پزشکی بیرجند (محل تحصیل مجتمع آموزش عالی سلامت قائن)
13282	گناباد	دانشکده علوم پزشکی گناباد
13178	گراش	دانشکده علوم پزشکی گراش
12818	بندرعباس	دانشکده علوم پزشکی بندرعباس
12714	نیشابور	دانشکده علوم پزشکی نیشابور
12165	جهرم	دانشکده علوم پزشکی جهرم
12109	بیرجند	دانشکده علوم پزشکی بیرجند
11966	مراغه	دانشکده علوم پزشکی مراغه
11956	بیرجند	دانشکده علوم پزشکی بیرجند
11873	نیشابور	دانشکده علوم پزشکی نیشابور

برای کسب اطلاع در خصوص [شغل‌های رشته تجربی](#) روی لینک کلیک کنید.

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل سراسری در سهمیه منطقه 2

پس از بررسی 10 رتبه آخر قبولی اتاق عمل منطقه 1، در این بخش قصد داریم تا به 10 رتبه آخر قبولی اتاق عمل در سهمیه منطقه 2 بپردازیم:

رتبه در زیر گروه یک	محل سکونت	دانشگاه محل قبولی
21242	بهبهان	دانشکده علوم پزشکی بهبهان
21817	بم	دانشکده علوم پزشکی بم
23069	زابل	دانشکده علوم پزشکی زابل

رتبه در زیر گروه یک

23576

23596

24831

25918

32247

32545

دانشگاه محل قبولی

دانشکده علوم پزشکی آبادان

دانشکده علوم پزشکی بم

دانشکده علوم پزشکی سمنان (محل تحصیل دانشکده پیراپزشکی سرخه)

دانشکده علوم پزشکی سمنان (محل تحصیل دانشکده پیراپزشکی سرخه)

دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر

دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر

محل سکونت

آبادان

بم

سرخه

سرخه

ایرانشهر

ایرانشهر



آخرین رتبه قبولی اتاق عمل سراسری

irantahsil.org

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل سراسری در سهمیه منطقه 3

در جدول زیر به 10 رتبه آخر قبولی اتاق عمل مربوط به سهمیه منطقه 3 اشاره شده است:

رتبه در زیر گروه یک	محل سکونت دانشگاه محل قبولی
14699	بجنورد دانشکده علوم پزشکی خراسان شمالی - بجنورد
14861	بم دانشکده علوم پزشکی بم
14941	جیرفت دانشکده علوم پزشکی جیرفت
15113	ایرانشهر دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر
15412	زابل دانشکده علوم پزشکی زابل
15743	بهبهان دانشکده علوم پزشکی بهبهان
15854	بم دانشکده علوم پزشکی بم
16420	قائن دانشکده علوم پزشکی بیرجند (محل تحصیل مجتمع آموزش عالی سلامت قائن)
16833	جیرفت دانشکده علوم پزشکی جیرفت
25795	زابل دانشگاه علوم پزشکی زابل

● جهت اطلاع از آخرین رتبه قبولی اتاق عمل دولتی با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید.

رتبه قبولی اتاق عمل آزاد

اتاق عمل یکی از رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد می باشد که افراد در شرایطی می توانند ثبت نام نمایند و یا از طریق آزمون در این رشته ادامه تحصیل دهند. در زمان ثبت نام اگر شرایط ثبت نام در دانشگاه آزاد را داشته باشند می توانند از این کد استفاده کرده و در رشته اتاق عمل دانشگاه آزاد شرکت نمایند. رتبه قبولی اتاق عمل آزاد با آخرین رتبه قبولی اتاق عمل دولتی متفاوت است.

رتبه قبولی در رشته اتاق عمل آزاد در سال گذشته به صورت زیر می باشد و به محض انتشار رتبه قبولی اتاق عمل آزاد در سال جدید این مقاله به روز رسانی خواهد شد.

رتبه قبولی اتاق عمل آزاد

رتبه قبولی اتاق عمل آزاد مشهد	رتبه در سهمیه 13914	رتبه 51561 کشوری
رتبه قبولی اتاق عمل آزاد یزد	رتبه در سهمیه 25215	رتبه 62458 کشوری
رتبه قبولی اتاق عمل آزاد تبریز	رتبه در سهمیه 32725	رتبه 11786 کشوری
رتبه قبولی اتاق عمل آزاد قزوین	رتبه در سهمیه 15490	رتبه 35812 کشوری
رتبه قبولی اتاق عمل آزاد نجف آباد	رتبه در سهمیه 24208	رتبه 56178 کشوری

برای اطلاع از [رتبه قبولی پزشکی دانشگاه آزاد](#) کلیک نمایید.

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس

دانشگاه‌های پردیس خودگردان، به عنوان یک شاخه از دانشگاه‌های دولتی، از لحاظ قبولی‌ها، امکانات بیشتری نسبت به دانشگاه‌های دولتی دارند. با این حال، به دلیل موقعیت برجسته‌ای که دارند، نیازمند کسب رتبه‌ای مناسب هستند.

برای مشاهده انتخاب رشته کنکور تجربی، لطفا کلیک کنید. برای قبولی در رشته اتاق عمل، باید به رتبه خود در سهمیه توجه کنید.

سهمیه‌های موثر در کنکور سراسری و قبولی در رشته اتاق عمل دانشگاه پردیس خودگردان شامل سهمیه ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت، سهمیه ایثارگران ۵ درصد ظرفیت، سهمیه منطقه یک، سهمیه منطقه دو و سهمیه منطقه سه است. در ادامه، آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس ارائه کرده‌ایم.



آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس

irantahsil.org

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس در منطقه یک

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس در منطقه یک در سال گذشته به شرح زیر می باشد.

رتبه
در
دانشگاه
سه‌میه

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس دانشگاه علوم
پزشکی گلستان - گرگان 8205

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس در منطقه یک
دانشگاه علوم پزشکی البرز - کرج 6466

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس در منطقه دو

رتبه قبولی در رشته اتاق عمل پردیس در منطقه دو در سال گذشته به شرح زیر می باشد.

رتبه در سهمیه	دانشگاه
14710	آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز
9539	آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس در منطقه سه

آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس در منطقه سه در سال گذشته به شرح زیر می باشد.

رتبه در سهمیه	دانشگاه
14670	آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
16354	آخرین رتبه قبولی اتاق عمل پردیس دانشگاه علوم پزشکی قم

توجه نمایید به محض انتشار آخرین رتبه قبولی در رشته اتاق عمل پردیس در سه منطقه سال جاری، این رتبه ها به روز رسانی خواهد شد.

جهت آشنایی با [رتبه قبولی داروسازی](#) کلیک نمایید.

مشاوره انتخاب رشته اتاق عمل

♦ این نکته قابل توجه است که کارنامه قبولی رشته اتاق عمل و همچنین درصد دروس قبولی اتاق عمل به دلایل مختلفی از جمله ظرفیت رشته محل مربوطه و میزان جامعه آماری ممکن است دچار تغییراتی گردد. یعنی باید برای هر درس، میزان 5 الی 10 درصد افزایش درصد را در نظر گرفت.

♦ آن دسته از افرادی که قصدانتخاب رشته در گروه آزمایشی را دارند، می توانند با دانلود [دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری](#)، لیست همه رشته ها در گروه تجربی را مشاهده کرده و بر اساس فاکتورهای مورد نظر خود، آن ها را در فرم انتخاب رشته خود اولویت بندی کنید.

برای آشنایی با رتبه لازم برای رشته پروتز دندان روی لینک کلیک کنید.



مشاوره انتخاب رشته

برای انتخاب بهترین دانشگاه ها و رشته ها از ما کمک بگیرید...

تماس از طریق تلفن ثابت
۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

تماس بامشاورین متخصص انتخاب رشته



جدیدترین اخبار رتبه قبولی در رشته اتاق عمل

📣 پذیرش دانشجو در رشته های تجهیزات پزشکی برای نخستین بار در قم

رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی قم از پذیرش دانشجو در رشته های کاردانی فنی تجهیزات آزمایشگاه تشخیص پزشکی و تجهیزات اتاق عمل برای نخستین بار در قم خبر داد.

📣 ۵ درصد سهمیه بهیاری ها به رشته های اتاق عمل و هوشبری اختصاص یافت

در ارتباط با رشته های اتاق عمل و هوشبری نیز چون نیاز بیشتری در مناطق محروم وجود دارد، با درخواست وزارت بهداشت و چند دستگاه دیگر، ۵ درصد سهمیه بهیاری به رشته های اتاق عمل و هوشبری تسری پیدا کرد.

اضافه شدن رشته تکنولوژی اتاق عمل به رشته های دانشکده علوم پزشکی تربت جام

حامد محمدی گفت: اعضای کمیته برنامه ریزی و ارزشیابی با هدف بررسی برای تأسیس کارشناسی رشته تکنولوژی اتاق عمل به تربت جام سفر خواهند کرد که پس از بررسی ها توسط اعضای کمیته پذیرش در این رشته انجام می شود.

اطلاعیه:

طبق دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری ، پذیرش در رشته اتاق عمل در دانشگاه های دولتی روزانه ، ظرفیت مازاد و پردیس خودگردان صورت می گیرد.

خلاصه مطلب رتبه قبولی در رشته اتاق عمل

ما در این مقاله سعی داشتیم تا شما عزیزان را به طور کامل و مفصل با رتبه قبولی در رشته اتاق عمل آشنا کنیم. به یاد داشته باشید که اگر تصمیم دارید تا در این رشته درس بخوانید و رتبه قبولی اتاق عمل را کسب نمایید، بهتر است که کارنامه قبولی رشته اتاق عمل آشنا شده و در تمامی مراحل، از یک مشاور خوب کمک بگیرید.

مشاوران به شما عزیزان در تمامی مراحل انتخاب رشته، انتخاب دانشگاه و ... کمک خواهند کرد. مشاوران ما در ایران تحصیل با داشتن چندین سال سابقه، می توانند به شما عزیزان یاری رسانند.

برای برقراری ارتباط با آن ها می توانید با شماره های ما تماس گرفته و یا در زیر این مقاله کامنت بگذارید. همکاران ما در اسرع وقت به شما عزیزان پاسخ داده و شما را یاری خواهند کرد .

برای دانلود فایل [PDF مقاله رتبه قبولی در رشته اتاق عمل](#) روی لینک کلیک کنید.

ایران تمصیل
irantahsil.org